Директору МБОУ СОШ №22

                                                                             Даниловой И.И.

от _________________________________

дом.адрес___________________________

___________________________________

тел.________________________________

заявление.

          Прошу Вас зачислить в группу «Адаптация детей к школе»  моего(ю)

  сына(дочь)__________________________________________________________

                                                                                 (Ф.И.О)

  ___________________________________________________________________
               (дата рождения)

«______»________________________20__г.

                                                                              (дата)

____________________________________

                                                      (подпись)